
MEETING DI FINE STAGIONE

Organizzazione: CN008-A.S.D. ATLETICA ALBA MONDO - ALBA

RI SULTATI

600 METRI  RAGAZZE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:51.93 731

2 318 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:55.50 661

3 391 SIBILLA Federica 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:56.89 634

4 434 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:59.85 579

5 461 ROMANAZZI Marcella 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.28 553

6 406 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:01.62 546

7 397 BORGOGNO Margherita 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.81 525

8 330 GHI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:06.57 458

9 390 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:09.99 400

10 399 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:10.81 386

11 345 MUSSO Sofia 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.45 376

12 405 LINGUA Eleonora 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:14.05 333

13 386 CORAGLIA Carlotta 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:17.42 280

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1083 ALPIGIANO Anna 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:58.86 597

2 356 BENEDUSI PAGLIANO Marte 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:00.62 565

3 359 BARALE Elisa 2001 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:03.49 513

4 334 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:09.23 413

5 396 ACOMO Maddalena 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.99 367

6 410 ALASIA Silvia 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:12.89 352

7 395 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:13.26 346

8 1039 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:13.33 345

9 357 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:15.21 315

10 355 PAIRETTI Anna 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:15.88 304

11 387 ASCRIZZI Francesca 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:15.97 303

12 385 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:20.13 239

13 423 FERRERO Francesca 2000 RF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:20.33 236

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:51.93 731

2 318 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:55.50 661

3 391 SIBILLA Federica 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:56.89 634

4 1083 ALPIGIANO Anna 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:58.86 597

5 434 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:59.85 579

6 356 BENEDUSI PAGLIANO Marte 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:00.62 565

7 461 ROMANAZZI Marcella 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.28 553

8 406 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:01.62 546

9 397 BORGOGNO Margherita 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.81 525

10 359 BARALE Elisa 2001 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 2:03.49 513

11 330 GHI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:06.57 458

12 334 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:09.23 413

13 390 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:09.99 400

14 399 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:10.81 386

15 345 MUSSO Sofia 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.45 376

16 396 ACOMO Maddalena 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:11.99 367

17 410 ALASIA Silvia 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:12.89 352

18 395 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:13.26 346

19 1039 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:13.33 345

20 405 LINGUA Eleonora 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:14.05 333

21 357 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:15.21 315

22 355 PAIRETTI Anna 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:15.88 304

23 387 ASCRIZZI Francesca 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:15.97 303

24 386 CORAGLIA Carlotta 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:17.42 280

25 385 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:20.13 239

26 423 FERRERO Francesca 2000 RF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:20.33 236

60 HS H 60 RAGAZZE

SERI E - RI SULTATI



Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:35

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 429 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.90 919

2 5 461 ROMANAZZI Marcella 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.54 813

3 2 397 BORGOGNO Margherita 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.91 754

4 6 406 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.16 718

5 1 357 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.45 676

6 4 434 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.82 625

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:38

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 405 LINGUA Eleonora 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.47 674

2 2 390 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.67 646

3 5 318 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.68 644

4 4 410 ALASIA Silvia 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.88 616

5 6 334 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.17 577

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:39

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 386 CORAGLIA Carlotta 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.00 600

2 3 387 ASCRIZZI Francesca 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.32 557

3 6 355 PAIRETTI Anna 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.47 536

4 2 330 GHI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.00 467

5 5 399 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.81 365

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:42

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1039 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.63 799

2 4 391 SIBILLA Federica 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.13 582

3 2 423 FERRERO Francesca 2000 RF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 12.35 553

4 6 395 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.52 530

5 3 345 MUSSO Sofia 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.48 406

Serie 5 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:45

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1083 ALPIGIANO Anna 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.37 688

2 4 356 BENEDUSI PAGLIANO Marte 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.38 686

3 2 359 BARALE Elisa 2001 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 11.70 641

4 5 396 ACOMO Maddalena 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.83 623

5 3 385 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.43 290

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 429 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.90 919

2 5 461 ROMANAZZI Marcella 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.54 813

3 5 1039 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.63 799

4 2 397 BORGOGNO Margherita 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.91 754

5 6 406 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.16 718

6 6 1083 ALPIGIANO Anna 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.37 688

7 4 356 BENEDUSI PAGLIANO Marte 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.38 686

8 1 357 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.45 676

9 3 405 LINGUA Eleonora 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.47 674

10 2 390 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.67 646

11 5 318 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.68 644

12 2 359 BARALE Elisa 2001 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 11.70 641

13 4 434 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.82 625

14 5 396 ACOMO Maddalena 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.83 623

15 4 410 ALASIA Silvia 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.88 616

16 4 386 CORAGLIA Carlotta 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.00 600

17 4 391 SIBILLA Federica 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.13 582

18 6 334 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.17 577

19 3 387 ASCRIZZI Francesca 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.32 557

20 2 423 FERRERO Francesca 2000 RF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 12.35 553

21 6 355 PAIRETTI Anna 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.47 536

22 6 395 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.52 530

23 2 330 GHI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.00 467

24 3 345 MUSSO Sofia 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.48 406

25 5 399 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.81 365

26 3 385 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.43 290

600 METRI  RAGAZZI

SERI E - RI SULTATI



Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 383 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:43.35 654

2 420 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:51.20 452

3 365 CANDELA Edoardo 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:59.68 269

4 352 IBERTI Giovanni 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:09.89 99

5 340 TESTA Marco 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:17.73 4

6 389 DI GANGI Simone 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:21.40

60 HS H 60 RAGAZZI

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:48

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 420 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.04 732

2 4 383 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.42 669

3 6 365 CANDELA Edoardo 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 644

4 1 340 TESTA Marco 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.29 386

5 5 389 DI GANGI Simone 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.86 185

6 2 352 IBERTI Giovanni 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.04 165

200 METRI  FEMMI NI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10005 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.43

2 4 10009 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.63

3 2 10001 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.66

4 6 10006 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.62

5 5 10007 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.80

6 1 10004 MORAGLIO Alice 1994 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.28

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10003 TALENTI Margherita 1997 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.20

2 3 10008 MACKEVICA Reicela 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.51

3 2 10236 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.89

4 6 10002 FERRIO Ivana 1970 MF40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.58

5 5 10653 SPANO Bruna 1950 MF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.92

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10005 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.43 +0.2

2 4 10009 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.63 +0.2

3 2 10001 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.66 +0.2

4 6 10006 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.62 +0.2

5 5 10007 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.80 +0.2

6 1 10004 MORAGLIO Alice 1994 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.28 +0.2

7 4 10003 TALENTI Margherita 1997 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.20 +0.0

8 3 10008 MACKEVICA Reicela 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.51 +0.0

9 2 10236 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.89 +0.0

10 6 10002 FERRIO Ivana 1970 MF40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.58 +0.0

11 5 10653 SPANO Bruna 1950 MF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.92 +0.0

400 METRI  FEMMI NI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:37

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10253 SALERNO Claudia 1995 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:00.47

2 3 10003 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:01.40

3 2 10254 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.90

4 4 10001 LO PORTO Erica 1996 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:05.35

SALTO I N LUNGO/ LJ FEMMI NI LE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10002 SALERNO Claudia 1995 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.59

1°: N 2°: 5.13 3°: 5.59 4°: 4.55 5°: 5.59 6°: N

+0.8 +0.5 -1.0 +0.3

2 10003 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.54

1°: N 2°: 5.34 3°: 5.54 4°: 5.42 5°: 5.11 6°: 5.45

+1.0 +1.0 -0.5 -0.4 +0.4

3 10004 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.81

1°: N 2°: N 3°: 4.68 4°: 4.81 5°: N 6°: N

+0.5 +0.3

4 10001 TALENTI Margherita 1997 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.76

1°: 4.58 2°: 4.65 3°: N 4°: 4.48 5°: 4.40 6°: 4.76

+0.7 +0.4 +0.5 -0.5

PESO/ SP KG 4.000 FEMMI NI LE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10002 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.39

1°: 9.32 2°: 9.05 3°: 8.90 4°: 9.39 5°: 8.79 6°: 8.90

2 10003 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.09

1°: 7.60 2°: 7.98 3°: 7.04 4°: 6.90 5°: 8.09 6°: 7.52

3 10001 CINQUATTI Francesca 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.33

1°: 4.33 2°: 5.33 3°: 5.20 4°: 4.80 5°: 4.80 6°: 3.99

200 METRI  MASCHI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +0.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10018 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.10

2 4 10002 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.08

3 6 10003 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.70

4 5 10017 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.32

5 2 10007 TUMIATI Simone 1993 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.58

6 1 10013 DE MARIA Giosue' 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.82

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10015 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 24.40

2 2 10005 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 24.69

3 3 10020 ATIAH Anas 1995 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.94

4 5 10009 TESTA Paolo 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.51

5 6 10014 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.68

6 1 10012 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.18

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10008 TESTA Paolo 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.23

2 4 10019 TESTA Andrea 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.30

3 6 10016 COSTANTINO Giulio 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.29

4 2 10004 ARIA Stefano 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.19

5 3 10006 MARENCO Stefano 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.63

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10018 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.10 +0.2

2 4 10002 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.08 +0.2

3 6 10003 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.70 +0.2

4 5 10017 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.32 +0.2

5 4 10015 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 24.40 +0.5

6 2 10007 TUMIATI Simone 1993 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.58 +0.2

7 2 10005 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 24.69 +0.5

8 1 10013 DE MARIA Giosue' 1994 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.82 +0.2

9 3 10020 ATIAH Anas 1995 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.94 +0.5

10 5 10008 TESTA Paolo 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.23 -0.1

11 4 10019 TESTA Andrea 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.30 -0.1

12 5 10009 TESTA Paolo 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.51 +0.5

13 6 10014 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.68 +0.5

14 6 10016 COSTANTINO Giulio 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.29 -0.1



15 1 10012 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.18 +0.5

16 2 10004 ARIA Stefano 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.19 -0.1

17 3 10006 MARENCO Stefano 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.63 -0.1

400 METRI  MASCHI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:41

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.44

2 4 10248 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.82

3 2 10011 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 53.68

4 5 10005 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.53

5 6 10006 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 56.73

6 1 10002 DUINO Pasquale 1967 MM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.62

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:46

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10009 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.85

2 3 10007 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.19

3 2 10008 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.29

4 5 10003 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 58.37

5 4 10010 BALESTRINI Andrea 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:05.99

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.44

2 4 10248 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.82

3 2 10011 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 53.68

4 6 10009 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.85

5 3 10007 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.19

6 5 10005 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.53

7 2 10008 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.29

8 6 10006 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 56.73

9 5 10003 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 58.37

10 4 10010 BALESTRINI Andrea 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:05.99

11 1 10002 DUINO Pasquale 1967 MM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.62

1500 METRI  MASCHI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:14

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 424 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:07.30

2 404 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:08.21

3 347 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:13.21

4 409 CORINO Marco 1979 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:16.03

5 363 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:17.70

6 403 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:23.69

7 386 BARBERO Simone 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:26.00

8 419 STRIZZI Simone 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:27.27

9 406 SALACCA Anteneh 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:27.59

10 423 ROMANO Lorenzo 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:28.70

11 390 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 4:29.15

12 388 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:29.43

13 398 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.73

14 384 CASETTA Alberto 1990 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:37.94

15 339 COSTAMAGNA Simone 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:38.09

16 342 LEONE Alessandro 1976 MM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:44.70

17 462 UNALI Enrico 1995 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:52.10

426 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO Rit

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 HS H 106 MASCHI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 ALLIONE Mattia 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18.54



SALTO I N LUNGO/ LJ MASCHI LE
SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 MARENCO Stefano 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.47

1°: N 2°: 4.47 3°: 4.18 4°: N 5°: 4.03 6°: 4.11

+0.7 +0.5 +0.3 +0.0

PESO/ SP KG 7.260 MASCHI LE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.77

1°: 12.77 2°: 12.17 3°: 12.43 4°: N 5°: N 6°: 12.31

2 10002 MILANO Fabio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 10.17

1°: 9.70 2°: 9.43 3°: 10.17

3 10004 CASETTA Antonio 1974 MM35 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.04

1°: 7.72 2°: N 3°: 7.81 4°: 7.88 5°: 8.04 6°: 7.55

200 METRI  CADETTE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10004 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.27

2 6 10009 FONSATI Chiara 1998 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.63

3 4 10011 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.21

4 2 10012 ALLARIO Cristina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.71

5 5 10002 CASSINELLI Irene 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.41

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10010 BOERO Laura 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 29.47

2 2 10007 BARTOLUCCI Cecilia 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.99

3 3 10001 MAISANO Sara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 30.03

4 6 10023 PRUNOTTO Alice 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.52

5 4 10008 VICO Giulia 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.59

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10004 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.27 -0.9

2 6 10009 FONSATI Chiara 1998 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.63 -0.9

3 4 10011 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.21 -0.9

4 5 10010 BOERO Laura 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 29.47 -0.5

5 2 10007 BARTOLUCCI Cecilia 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.99 -0.5

6 3 10001 MAISANO Sara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 30.03 -0.5

7 6 10023 PRUNOTTO Alice 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.52 -0.5

8 2 10012 ALLARIO Cristina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.71 -0.9

9 5 10002 CASSINELLI Irene 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.41 -0.9

10 4 10008 VICO Giulia 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.59 -0.5

2000 METRI  CADETTE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 17:49

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 425 CASELLA Maria 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7:35.27

2 375 CALDIERO Margherita 1998 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:05.12

3 408 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:07.98

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 HS H 76 CF CADETTE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.7

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.82



2 2 10003 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.14

3 4 10001 OBERTO Federica 1998 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 15.39

5 10352 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Squ

SALTO I N ALTO/ HJ CADETTE

SERI E

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

10254 PARISI Rossella 1998 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20

1.20 1.30

  O   XXX

10002 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

- O   O   O   O   O   XXX

10003 BORDINO Matilde 1998 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.20

1.20 1.30

  O   XXX

10001 DELPIANO Sara 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

PESO/ SP KG 3.000 CADETTE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10248 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.25

1°: 9.25 2°: 8.75 3°: 8.10 4°: 8.44

2 10004 OBERTO Federica 1998 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8.46

1°: 8.40 2°: 8.46 3°: 7.83 4°: 7.70

3 10003 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.17

1°: 8.17 2°: 7.87 3°: 8.09 4°: 7.97

4 10001 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.93

1°: 6.80 2°: 6.93 3°: 6.83 4°: 6.53

5 10002 MANERA Chiara 1998 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.40

1°: 6.35 2°: 6.40 3°: 5.84 4°: 5.60

6 10006 MAISANO Sara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.20

1°: 6.09 2°: 3.90 3°: 6.20 4°: 4.92

7 10005 MANERA Simona 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.98

1°: N 2°: 5.47 3°: 5.80 4°: 5.98

200 METRI  CADETTI

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.10

2 4 10001 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.44

3 5 10008 PACCHIARDI Giovanni 1998 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 24.93

4 6 10006 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.78

5 2 10009 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.05

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10005 GAZZERA Amedeo 1998 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 24.45

2 2 10004 ORRU' Claudio 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.03

3 3 10003 NERI Matteo 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.44

4 4 10007 DUINO Daniele 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.95

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10002 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.10 +0.9

2 4 10001 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.44 +0.9

3 5 10005 GAZZERA Amedeo 1998 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 24.45 +1.1

4 5 10008 PACCHIARDI Giovanni 1998 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 24.93 +0.9

5 6 10006 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.78 +0.9

6 2 10004 ORRU' Claudio 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.03 +1.1

7 2 10009 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.05 +0.9

8 3 10003 NERI Matteo 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.44 +1.1



9 4 10007 DUINO Daniele 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.95 +1.1

2000 METRI  CADETTI

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 18:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 466 RIVETTI Nicola 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:11.86

2 317 LANZONE Fabio 1998 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:29.44

3 401 SCHEURER Sandro 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:30.31

4 380 BUSSO Lorenzo 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7:00.29

5 350 SANNA Lorenzo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:07.37

6 421 GRANDI Federico 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 7:28.13

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10003 DANA Fabio 1998 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 14.72

2 2 10002 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16.90

3 4 10001 DIONESE Davide 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17.04

4 5 10004 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 17.35

SALTO I N ALTO/ HJ CADETTI

SERI E

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:32

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

10001 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.40

1.40 1.50

  O   XXX

PESO/ SP KG 4.000 CADETTI

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 BRAMARDO Simone 1998 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8.60

1°: 7.77 2°: 7.52 3°: 8.29 4°: 8.60

110 HS H 91 ALLI EVI

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10236 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.68

PESO/ SP KG 5.000 ALLI EVI

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 TESTA Paolo 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.76

1°: 9.72 2°: 9.76 3°: 9.74 4°: 9.61 5°: 9.43 6°: 9.25

2 10002 TESTA Paolo 1996 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.92

1°: 8.17 2°: 8.52 3°: 8.78 4°: 8.62 5°: N 6°: 8.92

3 10265 BALESTRINI Andrea 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.30

1°: 8.21 2°: 7.84 3°: 8.30 4°: 8.07 5°: 8.16 6°: 7.47

PESO/ SP KG 6.000 MASTER

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO - 19 Ottobre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 10530 PAGOTTO Amerigo 1956 MM55 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.09
1°: 9.04 2°: 8.96 3°: 9.09 4°: N 5°: 8.80 6°: 8.60

2 10050 GADALETA Riccardo 1957 MM55 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.05

1°: 8.17 2°: 8.61 3°: 8.53 4°: 9.05 5°: 8.35 6°: N

BI ATHLON RAGAZZE

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 429 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1650

600 m. 60 Hs H 60

1:51.93 / 731 9.90 / 919

2 461 ROMANAZZI Marcella 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1366

600 m. 60 Hs H 60

2:01.28 / 553 10.54 / 813

3 318 VOGLIOLO Viviana 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1305

600 m. 60 Hs H 60

1:55.50 / 661 11.68 / 644

4 1083 ALPIGIANO Anna 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1285

600 m. 60 Hs H 60

1:58.86 / 597 11.37 / 688

5 397 BORGOGNO Margherita 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1279

600 m. 60 Hs H 60

2:02.81 / 525 10.91 / 754

6 406 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1264

600 m. 60 Hs H 60

2:01.62 / 546 11.16 / 718

7 356 BENEDUSI PAGLIANO Marte 2000 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1251

600 m. 60 Hs H 60

2:00.62 / 565 11.38 / 686

8 391 SIBILLA Federica 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1216

600 m. 60 Hs H 60

1:56.89 / 634 12.13 / 582

9 434 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1204

600 m. 60 Hs H 60

1:59.85 / 579 11.82 / 625

10 359 BARALE Elisa 2001 RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1154

600 m. 60 Hs H 60

2:03.49 / 513 11.70 / 641

11 1039 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1144

600 m. 60 Hs H 60

2:13.33 / 345 10.63 / 799

12 390 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1046

600 m. 60 Hs H 60

2:09.99 / 400 11.67 / 646

13 405 LINGUA Eleonora 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1007

600 m. 60 Hs H 60

2:14.05 / 333 11.47 / 674

14 357 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 991

600 m. 60 Hs H 60

2:15.21 / 315 11.45 / 676

15 334 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 990

600 m. 60 Hs H 60

2:09.23 / 413 12.17 / 577

16 396 ACOMO Maddalena 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 990

600 m. 60 Hs H 60

2:11.99 / 367 11.83 / 623

17 410 ALASIA Silvia 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 968

600 m. 60 Hs H 60

2:12.89 / 352 11.88 / 616

18 330 GHI Alessia 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 925

600 m. 60 Hs H 60

2:06.57 / 458 13.00 / 467

19 386 CORAGLIA Carlotta 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 880

600 m. 60 Hs H 60

2:17.42 / 280 12.00 / 600

20 395 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 876

600 m. 60 Hs H 60

2:13.26 / 346 12.52 / 530

21 387 ASCRIZZI Francesca 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 860

600 m. 60 Hs H 60

2:15.97 / 303 12.32 / 557



22 355 PAIRETTI Anna 2000 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 840
600 m. 60 Hs H 60

2:15.88 / 304 12.47 / 536

23 423 FERRERO Francesca 2000 RF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 789

600 m. 60 Hs H 60

2:20.33 / 236 12.35 / 553

24 345 MUSSO Sofia 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 782

600 m. 60 Hs H 60

2:11.45 / 376 13.48 / 406

25 399 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 751

600 m. 60 Hs H 60

2:10.81 / 386 13.81 / 365

26 385 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 529

600 m. 60 Hs H 60

2:20.13 / 239 14.43 / 290

BI ATHLON RAGAZZI

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SAN CASSIANO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 383 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1323

600 m. 60 Hs H 60

1:43.35 / 654 10.42 / 669

2 420 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1184

600 m. 60 Hs H 60

1:51.20 / 452 10.04 / 732

3 365 CANDELA Edoardo 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 913

600 m. 60 Hs H 60

1:59.68 / 269 10.57 / 644

4 340 TESTA Marco 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 390

600 m. 60 Hs H 60

2:17.73 / 4 12.29 / 386

5 352 IBERTI Giovanni 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 264

600 m. 60 Hs H 60

2:09.89 / 99 14.04 / 165

6 389 DI GANGI Simone 2000 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 185

600 m. 60 Hs H 60

2:21.40 / 0 13.86 / 185
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